Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
от 11 декабря 2024 года № 151-ОД

пгт. Междуреченский

О внесении изменений в приказ управления культуры
администрации Кондинского района
от 13 декабря 2018 года№ 131-ОД «Об утверждении
Порядка по осуществлению контроля за выполнением
муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) подведомственными
учреждениями»

Руководствуясь распоряжением администрации Кондинского района от 07 октября 2024
года № 627-р «Об организационно-штатных мероприятиях», приказываю:

1. Внести в приказ управления культуры администрации Кондинского района от 13
декабря 2018 года № 131-ОД «Об утверждении Порядка по осуществлению контроля за
выполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) подведомственными учреждениями» следующие изменения:

слова «управление культуры» заменить на слова «отдел культуры» в соответствующих
падежах.

2. Приказ вступает в силу с 17 декабря 2024 года.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела А.В. Чернякова

(подпись) расшифровка подписи

С приказом ознакомлен(а)______
(подпись)

« » ______ 2024 года
расшифровка подписи

С приказом ознакомлен(а) « » 2024 года

С приказом ознакомлен(а)

(подпись) расшифровка подписи

« » 2024 года

С приказом ознакомлен(а)

(подпись) расшифровка подписи

« » 2024 года

С приказом ознакомлен(а)

(подпись) расшифровка подписи

« » 2024 года